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Tork Mini vedelseebi jaotur

Elevation sarja Tork Mini vedelseebi jaotur sobib mistahes asukohta ja seda saab kasutada laia valiku Tork
seepide, desinfektantide ja vedelkreemidega suletud pudelites. Seda on tdendatult lihtne kasutada ja see
tagab koigile kasutajatele hea katehigieeni. Elevation tootesarja jaoturite otstarbekas ja kaasaegne disain
jatab kilastajatele kauakestva mulje.
« Aitab tagada head hiigieeni: Tehases dhukindlalt suletud pudel uue pumbaga iga taastéitmise jaoks
aitab vahendada saastumisriski ja kaitsta koostist kuni kasutamiseni.
. K&igi jaoks: Kolmanda isiku sertifikaadiga* tdendatud lihtsat kasutamist voimaldav kujundus —
edendab kdikide kasutajate, isegi laste ja eakate inimeste head katehiigieeni
e Véahendage puhastustotajate ajakulu: Téendatud vaevatu taastaitmine ** vahem kui 10 sekundiga
Fkk
. Maksimeerige t6husust, see Tork jaotur on loodud pakkumaks tle miljoni katepesu ****
e Susinikuneutraalne - vahendatud ja kompenseeritud heide
Kaigi jaoks: Kolmanda isiku sertifikaadiga* tdendatud lihtsat kasutamist véimaldav kujundus — edendab kdikide kasutajate, isegi laste ja eakate inimeste head katehtigieeni
*Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011.

Vahendage puhastustootajate ajakulu: Toendatud vaevatu taastaitmine ** vahem kui 10 sekundiga **
** Sertifitseeritud Rootsi Reumaliidu poolt, testitud The Design for All Test kohaselt, avaldatud ajakirfjas Swedish Design Research Journal, 2011.

**Seebi taastaitmise aja ettevdttesisese paneelkatse pohjal.

Maksimeerige tShusust, see Tork jaotur on loodud pakkumaks tile miljoni katepesu ***
***hased upon durability testing
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Tork Grnalt Tork Idhnavaba mini Tork Sensitive
I6hnastatud mini vedelseep
vedelseep Lotion
Tarneandmed
Tarbimistihikud
(CON)
EAN 7322540355079
Pakkematerjal Carton
Tk 1

Transpordithikuid kihi kohta
Kihte kaubaaluse kohta
Kogukaal

Kdrgus

Pikkus

Laius

Netokaal

Maht

4129
224 mm
118 mm
121 mm
2999

3.2dm3

Materjal
Plast

Korgus
21.1cm

420132

Torki alkoholip6hine
desinfitseeriv kétegeel
(biotsiid) vaikepakendis

Transporditihikud
(TRP)
7322540355086

Carton

12 (12 CON)

5.3 kg
457 mm
364 mm
256 mm
3.6 kg

42.58 dm3

Pikkus
11.2cm

Varv
Valge

420602

Torki alkoholipGhine  Tork Mini duSigeel
desinfitseeriv kéategeel

(biotsiid) vaikepakendis

Kaubaalus
(PAL)

7322540376616

432 (36 TRP)
9

4

191.02 kg
1978 mm
1200 mm
800 mm
129.17 kg

1.53 m3
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